

Link do produktu: <http://www.sklep.magicznyzoologiczny.pl/vitapol-smakers-gryzonie-i-krolik-popcorn-2-szt-70g-zvp-1111-p-3343.html>



Vitapol Smakers gryzonie i królik popcorn 2 szt. 70g ZVP-1111

Cena	7,20 zł
Dostępność	Dostępność - 3 dni
Numer katalogowy	1638
Kod producenta	1638
Kod EAN	5904479011114

Opis produktu

Smakers Snack Popcorn dla Gryzoni i Królika 2 szt 70 g

Czy zastanawiałeś się, jak prażona marchew może wzbogacić dietę Twojego gryzonia lub królika? Smakers Snack Popcorn to więcej niż tylko przysmak, to pełen smaku i zdrowia dodatek do codziennej diety Twojego zwierzaka. W każdym opakowaniu znajdziesz dwie sztuki, które zawierają smakowite prażone chrupki. Jednym z kluczowych składników tych przekąsek jest prażona marchew, która jest bogatym źródłem karotenoidów oraz szerokiej gamy minerałów i witamin.

Bogactwo składników odżywczych w prażonej marchwi: Prażona marchew w tych Smakersach wzbogaca dietę gryzoni i królików w karotenoidy oraz potas, sód, wapń, fosfor, siarka, magnez, żelazo, mangan, miedź, cynk, kobalt. Ponadto zawiera ważne witaminy, takie jak A, B1, B2, B6, C, E, H, K, PP oraz kwas foliowy. Te składniki odżywcze są niezbędne dla utrzymania zdrowia i dobrej kondycji Twojego zwierzaka.

Idealne uzupełnienie diety i źródło przyjemności: Smakers Snack Popcorn to nie tylko wyśmienita przekąska, ale także zdrowe uzupełnienie diety, które dostarcza Twojemu zwierzakowi niezbędnych składników odżywczych. Jego smak z pewnością przypadnie do gustu Twojemu gryzonowi czy królikowi, zapewniając mu przyjemność i różnorodność w codziennej diecie.

Zachęcaj swojego gryzonia lub królika do odkrywania nowych smaków z Smakers Snack Popcorn, który nie tylko zaspokoi ich podniebienia, ale także wspomże ich zdrowie dzięki bogactwu wartościowych składników odżywczych. To idealny sposób, aby dodać trochę radości do ich codziennej rutyny, dbając jednocześnie o ich dobrostan.

Skład: mąka z ziarna pszenicy, pszenica (25%), mąka z ziarna kukurydzy (24%), marchew prażona (6%), drożdże. Dodatki: dodatki sensoryczne: barwniki. Składniki analityczne: białko surowe (ozn. Met. Kjeldahla) min. 8,6%, tłuszcz surowy min. 0,01%, włókno surowe max. 6,8%, popiół surowy max. 2,24%, wilgotność max. 12%

podawać jako przysmak uzupełniający karmę podstawową.

Czytaj więcej

